

# Midtllands Autolak ApS

V. Henriksens Vej 4  
4930 Maribo

Årsrapport  
24. februar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2017**

---

**Jesper Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Midtllands Autolak ApS

V. Henriksens Vej 4

4930 Maribo

Telefonnummer: 54782612

e-mailadresse: mla@hotmail.com

CVR-nr: 37490180

Regnskabsår: 24/02/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at arbejde indenfor industrilakering, herunder autolakerering, og hvad ledelsen ellers mener falder indenunder faget.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen poster i regnskabet, der er usikkerhed ved indregningen.

## Usædvanlige forhold

Der er er medtaget et overskud fra tidligere selskab på kr. 153.630, som har påvirket selskabets økonomiske resultat i positiv retning. Ligeledes er status fra tidligere selskab indregnet i selskabet.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne, og må anses for at være utilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapport.

# Resultatopgørelse 24. feb 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.026.511</b>
Distributionsomkostninger .....		-87.140
Administrationsomkostninger .....		-884.203
Andre driftsindtægter .....		153.630
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>208.798</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.769
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>199.029</b>
Skat af årets resultat .....	1	-75.096
<b>Årets resultat</b> .....		<b>123.933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		123.933
<b>I alt</b> .....		<b>123.933</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill .....		10.714
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>10.714</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		224.303
Indretning af lejede lokaler .....		138.797
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>363.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>373.814</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		25.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		306.069
Andre tilgodehavender .....		19.260
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>325.329</b>
Likvide beholdninger .....		149.668
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>499.997</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>873.811</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000
Overført resultat .....		123.933
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>173.933</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		75.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>75.000</b>
Skyldig selskabsskat .....		77.799
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>77.799</b>
Gæld til banker .....		259
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		113.604
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		254.649
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		178.567
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>547.079</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>624.878</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>873.811</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016/17	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	75096	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>75096</u>	<u>0</u>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	13393
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>13393</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	2679
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>2679</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>10714</u></b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Ombygning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	208379	157114
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>208379</b>	<b>157114</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	56076	18317
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>56076</b>	<b>18317</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>224303</b>	<b>138797</b>

### 4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 500 aktier a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	50000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>50000</b>

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ledelsen oplyser at virksomhedens at selskabets aktiver ikke er pantsat eller stillet som sikkerhed.

## **6. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anthon Toxsværd Hansen  
Ibrakim Halil Kiran

### **Nærtstående parter**

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Lønnigner

### **Koncernforhold**

Indgår i koncernregnskab for: Ingen